小田原市告示第８８号

 行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第７条の規定に基づき、次

の者の遺体を火葬したので同法第９条の規定に基づき告示する。

心当たりの方は、福祉健康部福祉政策課まで申し出てください。

  令和 ７ 年 ６ 月１１日

小田原市長 加 藤 憲 一

１ 本   籍 不詳

２ 住   所 不詳

３ 氏   名 不詳

４ 発 見 場 所 小田原市栄町１丁目１３番２７号 小田原城跡遊歩道上

５ 発 見 日 時 令和７年３月２８日 午後５時００分頃

６ 死 亡 日 令和７年１月（推定）

７ 遺体の状況

(1) 性 別 男性

(2) 年 齢 ４０歳から７０歳代（推定）

(3) 特 徴 身長１６１センチメートル、体格痩せ型

(4) 着 衣 黒色ジャージ上衣、黒色長袖シャツ、黒色半袖シャツ４枚、黒色ズボン、

靴下２足、白色タオル、黒色ブレスレット６個、黒色リストバンド

掲示期限 令和 ７ 年 ７ 月１０日